. 5 D.P.G.R. Lazlo n. 435 del 20/11/2003
ﬁ lv %" ﬁ ﬁ? Ente Pubbilco Economico
Merlionate (art. 36 L. n, 317 del 05/10/1991 art. 2 L.R. 29/05/1997, n. 13)

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE DEL LAZIO MERIDIONALE
D.P.G.R, N, 435 del 20 novembre 2003

DIRETTORE GENERALE
DETERMINA n.188 del 06/07/2017

5

OGGETTO: “Spese di gestione impianto di depurazione acque reflue di Villa Santa Lucia’

- Liquidazione polizza gruppi elettrogeni Groupama Assicurazioni,

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. 29.05.1997, n.13;

VISTO lo Statuto consortile;

VISTA la deliberazione dell’ Assemblea Generale n. 10 del 26/09/2016 con la quale ¢ stato approvato il
piano economico finanziario ed il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2017;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 39 del 03/04/2012 inerente
I’accettazione del preventivo di spesa per assicurazione n. 3 generatori di corrente, necessari al
mantenimento della continuita di tensione deil’energia elettrica che alimentano gli impianti di
depurazione di Villa Santa Lucia;

CONSIDERATA la nota acquisita al prot. 2243 in data 07/06/2017, con cui I’Agenzia di
Cassino n. 090, ha comunicato |’avviso di scadenza del 05/04/2017 della polizza
n, 100348355, sopra meglio specificata, per un premio annuale pari ad € 1.651,00;

CONSIDERATO che a far data dal 16.01.2017 il suddetto impianto di depurazione & stato dato in
affidamento per la gestione in house alla societd AcA Srl;

RITENUTO necessario provvedere all’anticipazione del pagamento di cui sopra a favore di Groupama
Assicurazioni, provvedendo contestualmente alla richietsa di rimborso della spesa alla societa AeA Srl;

VISTA:
- la determina presidenziale n. 40 del 07.11.2016;
- la determina presidenziale n. 41 del 11.11.2016;

VISTO il parere favorevole alla spesa di cui sopra, prot. n. 2473 del 27/06/2017, espresso in maniera
preventiva dal Consigliere Marcello Pigliacelli;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 24, comina 6, lett. |. dello Statuto consortile, spetta al Direttore
Generale adottare quei provvedimenti del Consorzio ad efficacia esterna che lo Statuto non attribuisca
all’ Asseimmblea Generale, al Consiglio di Amministrazione o al Presidente;

COSILAM - Consorzo per lo Svliluppo industriale del Lazio Meridionale
Sede Legale: Palazro Munlclpale di Cassino, Plazza A. De Gasperl, 1 - 03043 Cassino (FR)
Uffict: Strada Provinclale 276, Locallta Volla - 03030 Pledimonte San Germano (FR}
Indirizzo Postale: Casella Postale 122 - 03043 Cassino (FR)
Telefono: 0776.22699/313873 - Fax: 0776.320227
E-mall: Info@coslfam.ft - PEC: coslam@legalmall.lt - Sito web: wyvnw.cosllam. it
Pl 02403190802 C.F, 02403190602

Redattody |
Dott; Valente ,rhaglca




D.P.G.R. Lazio n. 435 del 20/11/2003
{ ‘%' ﬂ {R Ente Pubblico Economico
Zaio Meridionale (art.. 36 L. n. 317 del 05/10/1991, art. 2 L.R. 29/05/1997, n. 13)

RITENUTO di dover procedere in merito;
DETERMINA

1. di liquidare la somma di euwro 1.651,00 (Milleseicentocinguantuno/00) a favore
dell’ Agenzia di Assicurazioni GROUPAMA, Di Torrice Servizi Assicurativi Srl, Via Aldo Moro,
255, 03100 Frosinone - codice IBAN: IT 28 K 08344 74420 000002842781, quale premio
anno 2017, polizza incendio n. 100348355;

2. di imputare la spesa al capitolo 20 del Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2017;
3. diautorizzare I’emissione del relativo mandato a cura del ragioniere consortile;

4. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.

IL DIRETTORE GENERALE
Avv. Annglisa D’ Aguanno

Si dispone la pubblicazione del presente atto sul sito web del Consorzio nella sezione “Amministrazione
trasparente”, ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 in materia di “Obblighi di pubblicita, tr (;spm enzae
diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”

IL RESPONSABILE DELLA TR
Avy, Amﬁ isa D'Aguany

COSILAM - Consorzlo per fo Sviluppo Industriale del Lazio Meridionate
Sede Legale: Palazzo Municipale di Cassino, Plazza A. De Gasperl, 1 - 03043 Cassino (FR)
Ufficl: Strada Provinclale 276, Localita Volla - 03030 Pledimonte San Germano (FR)
Indirizzo Postale: Casella Postale 122 - 03043 Casslno (FR)
Telefono: O776.22699/313873 - Fax: 0776.329227
E-mall: Info@cosllam.it - PEC: cosllam®@legalmallit - Sito wab: wwav.cosliam.it
P.1. 02403190602 C.F. 02403190602

Gt Valenté Verof




